PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76020460/0001- 43

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ

24/10/1961

       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO –
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no Edital n° 001/2024,

RESOLVE

 Art. 1° Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado

Final e Classificação do Processo do Concurso Público nº 01/2024.

 Art. 2° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação

divulgada neste instrumento e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-
estabelecidos nos itens 3 e 21 do Edital de Abertura.

Art. 3° Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão

organizados e publicados no Diário Oficial e no endereço eletrônico Prefeitura Municipal
de Antônio Olinto - PR - Diário Oficial, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo
candidato, dando ampla publicidade das mesmas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                     Antonio Olinto, 10 de março de 2025

FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI
Prefeito Municipal de Antônio Olinto - Paraná

EDITAL 031/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

https://antonioolinto.pr.gov.br/portal/diario-oficial
https://antonioolinto.pr.gov.br/portal/diario-oficial

		2025-03-10T16:52:48-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938